
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@,inbox.ru

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2019 года №590

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Технология»

На основании приказа управления образования № 499 от 08.11.2019 года «О 
проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году», 10 декабря 2019 года (защита проекта) и 
11 декабря 2019 года (теория + практика) на базе МБОУ «Лаишевская СОШ  №2 
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова» была проведена олимпиада по 
предмету «Технология» среди учащихся 7-11 классов. В олимпиаде приняло 
участие 23 учащихся 7-11 классов из 8 школ района. На основании протокола 
жюри олимпиады приказываю:
1. Признать победителем:
1.1 Ш адрину Викторию Сергеевну, ученицу 7 класса МБОУ «Лаишевская СОШ 
№2 имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова»(71 балл из 115);
1.2. Бажанову Екатерину Петровну, ученицу 8 класса МБОУ «Песчано- 
Ковалинская СОШ »(80 баллов из 125);
1.3. Клопова Ярослава Сергеевича, ученика 9 класса МБОУ "Столбищенская 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Петровича 
М алышева" (112 баллов из 125);
1.4. Костюнину Регину Алексеевну, ученицу 9 класса МБОУ «Кирбинская СОШ » 
(74 балла из 125).
2. Признать призёрами:
2.1. Виноградову Полину Павловну, ученицу 7 класса МБОУ «Песчано- 
Ковалинская СОШ » (64 балла из 115);
2.2. Рафикову Альбину Радиковну. Ученицу 7 класса МБОУ "Столбищенская 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.П. М алышева" (64 
балла из 115);
2.3. Яковлеву М арию Владимировну. Ученицу 7 класса МБОУ "Габишевская 
СОШ  им. М.А. Гареева" (60 баллов из 115);
2.4. Кашапову Зарину Рафиковну, ученицу 7 класса МБОУ «М алоелгинская 
СОШ » (59 баллов из 115);
2.5. М инвалеева Анвара Ильсуровича, ученика 7 класса МБОУ «Кирбинская

mailto:letc@inbox.ru


СОШ » (58 баллов из 115);
2.6. М амыш еву Сабину Ринатовну, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ  пос.им.25 
Октября»(79 баллов из 125);
2.7 Ш акирову Есению Андреевну, ученицу 8 класса МБОУ «Столбищенская 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.П. М алышева»(67 
баллов из 125);
2.8. Бикмухаметову Азалию Ильгизовну, ученицу 8 класса МБОУ «Габишевская 
СОШ  им. М.А. Гареева» (65 баллов из 125);
2.9. Садриева Алмаза Ильсуровича. Ученика 8 класса МБОУ «Габишевская СОШ 
им. М.А. Гареева» (64 балла из 125);
2.10. Ужовникова Александра Андреевича, ученика 8 класса МБОУ "Средне 
Девятовская СОШ" (63 балла из 125);
2.11. Дектярёва Федора Сергеевича, ученика 9 класса МБОУ "Столбищенская 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.П. Малышева" (63 
балла из 125);
2.12. Вагапову Лилию Ринатовну, ученицу 9 класса МБОУ "Нармонская средняя 
общеобразовательная школа" (62 балла из 125).
3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по предмету «Технология», подготовить учащихся к 
участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 
премией и объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и 
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
предмету «Технология».
5. Настоящий приказ довести до всех общ еобразовательных учреждений района.

Начальник Л.И. Хусайнова


